tu fuisti ferre seculi p̄ciū  
atq; portum p̄parare nau  
ta mundo naufrago qm̄  
fac' cruoz p̄unxit su sus  
agni corpe. **V**la t̄ honor  
deo. **V** Eripe me de inimi  
cis meis deus n̄s t̄ ab in  
surgentib; in me liba me.  
**Ad v. a.** Qui ex uobis ar  
guer me de p̄ciō si uerita  
tem dico quare uos si credi  
tis in qui est ex deo uerba  
dei audit p̄ ea uos si audi  
tis quia ex deo n̄ estis. **ad i.**  
**a.** Ego demonium n̄ heo s;  
honorifico p̄em meum di  
cit dominus. **A** In hac di  
e t̄ deinceps usq; ad domini  
cam in albis exclusiue n̄o  
dicatur ad p̄nam. **S.** Ihu  
x̄p̄e. nisi in festis sc̄oz occ̄ si  
uerint. s; in hac die t̄ de in  
ceps usq; ad cenam dñi ex.  
qñ de x̄p̄e aḡ. post cap̄ in me  
diante subiungatur. **v.** Exi  
ge dñe adiuua nos. **ad iii. a.**  
Ego gl̄am meam n̄ quero  
est qui querat t̄ iudicet. **cap̄**

**T**u autem dñe. **R.** Erue  
aframea d̄s animā meā t̄  
de manu canis uniceā meā.  
**V** Salua me ex ore leonis  
t̄ acornib; unicornium hu  
militatem meā t̄ de ma. l.  
tue. **V** De ore leonis liba me  
domine. **ad vi. a.** Amen  
amen dico uobis si quis ser  
monem meū seruauerit mor  
tem n̄ gustabit in eternum.  
**F**aciem meam **cap̄.**  
n̄ auertit ab inice  
pantib; t̄ ospuentib; dñe. **ime**  
deus auxiliator n̄s t̄ d̄o  
n̄ sum ofusus. **R.** De ore  
leonis libera me dñe t̄ acor  
nib; unicornium humili  
tatem meam. **V** Erue afa  
mea d̄s animam meā t̄ de  
manu canis uniceā meam.  
t̄ acornib; **De ore.** **V** Dep  
das cum ui. **ad ix. a.** Abra  
ham p̄ uir exultauit ut ui  
deret diem meum uidit t̄ ga  
**Q**uisus est **capitulum.**  
Confundant qui me  
p̄sequuntur t̄ n̄ ofundat

e' paueant illi & n' paueam  
 ego induc sup eos diem af-  
 flictionis. & duplici g'ricio-  
 ne g'rete eos d'ne d's nr. **S**  
**Principes p'secuti sunt**  
 me gratis & a'ibus tuis for-  
 midauit cor meum. **Lerabor**  
 ego sup eloquia tua. **V** **Q**  
 si qui in uenit spolia m'la.  
**Lerabor. Principes. V** **Erripe**  
 me de inimicis meis d's n'is  
**ad us. a' cap' y. v. ut in**  
**primis us. ad g' a'** **Tu**  
 lerunt lapides uidet ut  
 iacerent in ihm. ihc aut ab-  
 scondit se & exiit de t'plo  
**Ordo huius diet capi-**  
**tuloy ymnoy v'siculoy**  
**Beioy ad horas seruetur**  
 cotidie usq' ad cenā d'ni ex  
 q'n de t'p'e agitur. **L'cones**  
**feriales a' d' cap' usq' ad**  
**duodecimum ad libitum.**  
**fg' ii. in uirtatoy.**  
 Adoremus d'nm. Qui nos  
 redemit p' crucem. h' in u'f  
 dicatur cotidie usq' ad ce-  
 nam d'ni in ferialibz diebz

q'n de t'p'e agit & in fine p'si-  
 uenire bis ex integro repe-  
 tatur. **Isti sunt dies cu**  
**duobz sequentibz & dicant**  
**similt' in v. fg'. ad b. a'**  
**Iudie magno festiuitatis**  
 scabat ihc & clamabat dices  
 si quis sitit: uentat ad me  
 & bibat **oratio.**  
**S**anctifica q's d'ne m'a  
 reumia & tunc'ay nobis p'  
 p'cius in dulgentiam lar-  
 gire culpatum p'. **ad i. a'**  
 anime impioy fremebat  
 ad usum me & grauatum  
 est cor meum sup eos. **ad**  
**iii. a' iudicasti. ad vi. an.**  
 popule m's. **ad ix. a' Num**  
 quid redditur. **h' d'c' tres. a'**  
 q'antur in laudibz p'ede-  
 tis dominice & dicant' ad ho-  
 ras in p'festis diebz usq' ad  
 cenam d'ni. **ad g' a'** **Si quis**  
 sitit uentat & bibat & de ue-  
 tre eius fluent aque uiue.  
**D**a q's domine p'plo **or.**  
 tuo salutem mentis  
 & corpis ut bonis opibz

in herendo tua semp me  
atur ptectione defendi.  
P. *fx. iiii. ad b.* Tempus  
meum nondum ad uenit  
tempus autem urm sem  
p est paratum. *oro.*

**R**ostia e q̄s dne sunt  
accepta ieiunia que  
nos i expiando gra tua  
dignos efficiant i ad reme  
dia pducant. eterna p. *ad  
m. a.* Vos ascendite ad  
diem festum hunc e n̄ a  
scendam q̄ tpe meum udy

**D**ad uenit. *oro.*  
a nobis q̄s dne ple  
uerantem in tua uolun  
tate famulatum ut in  
dieb; nris i merito i n̄uo  
pls tibi seruens augea  
tur. P. *fx. iiii. ad b. a.*  
Oues mee uoce mea audier  
i ego dns agnosco eas. *oro.*

**S**anctificato hoc ie  
iunio ds tuoz cor  
da fidelium miserator il  
lustra i quib; deuotione  
pras affem pbe supplica

tib; pium benignus  
auditum. P. *ad m. an.*  
fauita bona opa opatus  
sum uobis pp q̄ opus uul  
tis me occidere. *oro.*

**A**d esto supplicatio  
nib; nris om̄pe ds  
i quib; fiduciam spande  
pietatis in dulges osue  
te mie tribue benignus  
effectum p. *fx. v. ad b.*  
*a.* Quid molesti hinc ef  
tis mulieri: opus enim  
bonum opata est in me.

**P**ea q̄s om̄pe ds ut di  
gnitas oditionis  
humane p in moderanti  
am lauciata medicinal  
parsimonie studio refor  
metur p *ad m. a.* uittens  
h mlr in corpus meu hoc  
unguentum ad sepelien  
dum me fecit. *oro.*

**E**sto q̄s dne ppius  
plebi tue ut que t  
n̄ respiciens placet tuoz  
potius repleatur delecta  
tionib; mandator. P.

**fx. vi. ad b. a.** Appropin-  
quabat autem dies festus  
et querebant principes sa-  
cerdotum quoniam ihesum in-  
ficarent et timebant plebem.

**C**ordibus meis quoniam oratio.  
Domine auxilium gratie tu-  
e benignus in fide ut  
peccata mea castigatione vo-  
luntaria cohibentes tem-  
poraliter potius in acem  
quam supplicis de puteum  
eternis. **p. ad cor an.**

Principes sacerdotum qui  
Illum fecerunt ut ihesum oc-  
ciderent. Dicebant autem tunc in  
die festo ne forte tumul-  
tus fieret in populo. **oratio.**

**C**oncede quesumus ope-  
ris ut qui protectionis  
tue gratiam querimus  
liberati amalis omnibus se-  
cunda tibi mente salutem.

**p. Sabbato ad b. ant.**  
Desiderio desideravi hoc pas-  
cha manducare vobis  
cum antequam patiar.

**P**roficiat quoniam domine

plebs et dicata pie devo-  
tionis affectu ut sacris ac-  
tionibus erudita quanto  
maiestati tue sit gratior  
tanto donis potioribus  
augeatur. **p. Dominica**

**in ramis palmarum sabbo**  
**preden ad us & Curum**  
**dederit. ad cor a.** Clarifi-  
ca me pre apud temetipsum  
caritate quam huius pre-  
mundus fuerit. **oratio.**

**O**mnipotens sempiternus deus  
qui humano generi  
ad imitandum humilita-  
tis exemplum salvato-  
rem nostrum carne sumere  
et crucem subire fecisti. **o**  
cede propitius ut et patie ip-  
sius documenta et rationis o-  
fortia mereamur. **p. inuit.**

**I**psi vero non cognoverunt vias  
meas quibus iuravi in ira  
mea si in troibunt in regem  
meum. **Deo ultimo usu psi**  
**venite. usz huius errant cord**  
**inuit. bis ex integro repe**  
**rat. antiphoe in nocturnis**

**S**icut in precedenti dominica. *Ps. i.*

Vstus quidem tu es domine si disputem tecum veruntamen iusta loquitur Acte. Quare via impiorum prospicitur bene est omnibus qui pervertuntur et iniquo agunt. Plantasti eos et radicem miserunt proficiunt et faciunt fructum. Sape es tu ori eorum et longe arenibus eorum. *Ps. d.* *Ps. i.* **I**ndie qua inuocaui te domine dixisti noli timere iudicasti causam meam et liberaisti me. *Ps. m.*

**I**ndie tribulationis mee clamaui ad te quod exaudisti me. *Deus. Ps. ii.*

**E**t tu domine nosti me vidisti me et probasti cor meum tecum. Congrega eos quasi gregem ad victimam et sacrificia eos indie occisionis. Usque quo lugebit terra et herba omnis regionis siccabitur. propter malitiam habitantium in ea consumptum est animal et uolucrum

quoniam dixerunt non uidebit nouissima mea. *Ps. d.* *Ps. i.* **S**is mei elongauerunt a me et non mei. Quasi alieni recesserunt a me. *Ps. d.* *Ps. i.* **D**ete liquerunt me proximi mei et qui nouerunt me. *Ps. i.*

**S**icut cum pedibus curres laborasti: quoniam potes ostendere cum equis. Eri autem in terra pacis securus filius quid facies in superbia iordanis. Nam et fratres tui et domus patris tui et ipse pugnaverunt aduersum te et clamauerunt post te plena uoce. Ne credas eis cum locuti fuerint tibi bona. *Ps. d.* *Ps. i.* **A**ttende domine ad me et audi uocem aduersariorum meorum. Numquid redditur pro bono malum quod foderunt foueam anime mee. *Ps. d.* *Ps. i.* **R**ecordare quod steterim in conspectu tuo ut loquerer pro eis bonum et auerterem indignationem tuam ab eis. *Ps. i.*

Attende

**R**eliqui domum meam di-  
 missi hereditatem meam  
 am dedi dilectam meam  
 in manu inimicorum meorum.  
 facta est in hereditas mea  
 quasi leo in silva dedi et  
 me vocem ipsius occidit eam.

**Q**uomodo stans tincta  
 per totum. Hec dicit. **R**  
 Conclusit vias meas in  
 inimicus in sidator factus est  
 in sic leo in abscondito re-  
 pleuit et in ebriavit me a  
 inatitudine deduxerunt  
 in lacum mortis vitam me-  
 am et posuerunt lapidem  
 contra me. Vide domine iniqui-  
 tates illorum et iudica causam a-  
 nimae meae defensor vite me-  
 ae. **V** factus sum in derisum  
 omni populo meo canticum eorum  
 tota die. Vide. **Ps. 55.**

**V**enite congregamini  
 omnes bestiae terre  
 prope adducorandum. Pasto-  
 res multi demoliti sunt  
 vineam meam gressuave-  
 runt partem meam dederunt

**Q**uomodo avis discolor hereditas mea in.

portionem meam desidera-  
 bilem in desertum solitudi-  
 nis posuerunt eam in dis-  
 sipationem usque super me. **Ps. 55.**

**R**saluum me fac deus quoniam  
 intraverunt aures usque ad  
 animam meam ne auertat  
 faciem tuam a me quoniam tribulationes  
 exaudi me. **Ps. 109.** **V** In-  
 tende anime mee et libera eam

**Q**uia in **Ps. 55.** **Ps. 109.**  
 nra mea. Quare ge-  
 nuisti me virum virum in  
 tum discordie in uniuersa  
 terra. Non fenestraui nec fene-  
 nauit in quisquam. Omnes  
 maledicunt in. dicit dominus.  
 Si non reliquie tue in bonum  
 si non occurreris tibi in tempore af-  
 flictionis et in tempore tribu-  
 lationis et angustie ad usus  
 inimicum. **Ps. 55.** **R** Noli  
 esse in die alienus parce in  
 in die mala confundantur  
 omnes qui me persequuntur  
 et non confundat ego. **V** Confu-  
 datur omnes inimici mei qui  
 querunt animam meam ut auferant

erant eam. et si confun. Noli.  
A illo tpe. **Sed mathm.**  
Cum appropinquasset ihc  
iherosolimis et uenisset bethphage  
ad montem oliueti. et  
misit duos discipulos di  
cens eis. Ite in castellum  
quod uos estis et sic. **Omne. ix.**

**M**ediator dei **Be. pb.**

et hominum homo  
xpo ihc qui p humani ge  
neris salute passurus de  
celo descenderat ad terras ap  
propinquante uoluit loco pa  
sionis ut et p hoc claresceret  
quia si in uicinis sponte pa  
teretur. **Et Dominus** ma  
est tamquam bellator for  
tis ppea psecuti sunt me  
et intelligere si poterunt  
domine p hanc tenes et cor  
da et reuelauit cam mea.

**U**idisti dñe iniquitates  
eorum ad usum me iudica iudi  
cium meum tibi. **P. viii.**

**M**asino uenire et aturb  
ter appellari ac laudari  
uoluit ut et p hoc erudit

quisque agnosceret ipm ee x  
que sic illo uenturum p  
phia olim pmissa signa  
uerat. an. v. dies pasche  
uenire uoluit sic ex tohis  
ew. didicimus ut et p hoc  
ostenderet se ee agnum  
inmaculatum qui peccata  
tolleret mundi. **Et Dixerit**  
impu apud se si teste cogi  
tantes circumueniamus  
iustum quia gratius est  
opibus nris pmittere se sci  
entiam dei hie filium di  
se nominat et gloriat p me  
se hie dm uideamus si ser  
mones illius ueri sunt. et si  
est uerus filius di. liberet  
illum de manibus nris. ope  
te turpissima qdempnem  
eum. **T**amquam nugate  
estimati sumus ab illo et ab  
stinet se auris nris tamq  
ab inmundiciis et pferit  
nouissima iustorum. morte.

**A**gnus quippe **P. ix.**  
paschalis cui in  
molatione populi isrl est

hoia passiois  
appinque

ab egyptia libertate liberat  
 añ. v. dies pasche. i. decima  
 luna domum inferri i ipsa  
 die pasche. i. quartadecima  
 luna ad uespum iustus  
 est in molari figrans eu  
 qui nos suo sanguine re  
 dempturus añ. v. dies pa  
 sche. id est hodierno die ma  
 gno pcedentium sequen  
 tum pplor gaudio ac lau  
 datione deductus uenit i  
 templum dei i erat cotidie  
 docens in eo. **R.** Circumde  
 derunt me uiri mendaces  
 sine causa flagellis cecide  
 runt me s; tu domine defe  
 sor uindica me. **V.** Qm  
 tribulatio prima e i n e q  
 adiuuet. **S; tu.** Circumdede  
 rit. **V.** In tende. aie mee. **In**  
**D**omin' ds au **V. a.**  
 xiliator ms i ido n  
 sum ofusus. **ps** orilerere **P**  
 Circumdantes circūdedit me  
 i in nomine dñi uindica  
 bor in eis. **ps** Confitemi.  
**A**udica cam meā defende

qz potens es dñe. **P.** Es ds.  
**A.** Cū angelis i pius fide  
 les in ueniantur triumphato  
 ri mortis clamantes o  
 sanna in excelsis. **cat.** Bñd  
**P.** Confundant' qui me p  
 sequunt' i si ofundat ego do  
 mine ds ms. **P.** Laud. **ad**  
**B. A.** Turba multa qz  
 uenerat addiem festum cla  
 mabat dño bñdictus qui  
 uenit in nomine dñi osan  
 na in excelsis. **ad i. añ.**  
 Osanna filio dauid bñdcs  
 qui uenit in nomine dñi.  
**ad iii. a.** Piu hebreoz  
 uestimenta p'snebant in  
 uia i clamabant dicentes  
 osanna filio dauid bñdcs  
 qui uenit in nomine dñi  
**R.** Erue. **ad vi. a.** Piu he  
 breoz tollentes ramos oliua  
 rum obuiauerunt dño cla  
 mantes i dicentes osanna i  
 excelsis. **R.** Decore. **ad ix. a.**  
 Occurrunt turbe cum fiori  
 bz i palmis redemptori ob  
 uia i uictori triumphanti

digna dant obsequia filij  
dei ore gentes predicant et in  
laudem christi uoces tonant per  
nubila osanna. **R. Princeps**  
**ad cor. a.** Sepunt omnes tur  
be descendentium gauden  
tes laudare dominum uoce mag  
na super omnibus quas uide  
rant uirtutibus dicentes ben  
dictus qui uenit rex in nomine  
domini. pax in celo et gloria in ex  
cellis. **¶** **Leones p[er]fecta et u[er]ba.**  
**et u[er]ba. f[er]a. a. xviii. c. usque ad**  
**tenos ad libitum. f[er]a. ii.**  
**in l. a.** faciem meam non auer  
ti ab increpantibus et ospu  
entibus in me. **ps. auferere. a.**  
framma suscitare aduersus eos  
qui dispungunt gregem meum.  
**ps. v[er]ba. a.** appenderunt  
mercedem meam. xxx. argen  
teis quos precatus sum ab eis.  
**ps. d[omi]n[us] d[omi]n[us]. a.** Inundauerunt  
aque super caput meum dixi  
petri in uocabo nomen tuum  
domine d[omi]n[us]. **ps. Confitebor. a.**  
Labia in surgentium et cogita  
tiones eorum uide domine. **ps. Laud.**

**ad b. a.** Non habes in me po  
testatem nisi de super datum

**D** tibi fuisset. **oro.**  
Da quod omne deus ut qui  
in tot aduersis ex nostra in fir  
mitate deficiamus incedere  
te unigeniti filii tui pas  
sione respicemus. **ps. eundem**  
**ad cor. a.** Precem h[ab]eo po  
nendi animam meam et iterum.

**A** sumendi eam. **oro.**

**D**iuina nos deus salu  
tatis nostre et ad beneficia te  
colenda quibus nos in stau  
tate dignatus es. tribue  
uenire gaudentes **ps. f[er]a**  
**iii. in l. a. ant.** uide domine  
et considera quoniam tribulor ue  
lociter exaudi me. **ps. aufer**  
**te. a.** Discerne et causam meam  
domine ab homine iniquo et do  
loso eripe me. **ps. iudica me.**  
**ps. a.** Dum tribulaber cla  
maui ad dominum de ventre et fi  
et exaudiuit me. **ps. d[omi]n[us] d[omi]n[us]. a.**  
Domine uim pacior respice  
p[ro] me. quod nescio quid dicam  
inimicis meis. **cant. Ego**

dixi. **A.** Dixerunt impij op  
primam uirum iustum  
qui gratius est opibz nris  
**P.** Laud. **ad b. a.** Neq toller a  
me atam mea s ego pono  
eam r tcm summo ea. **oro.**

**O**mp̄ semp̄ d̄s da  
nobis ita domine  
passionis sacramenta p  
age ut in indulgentiam p  
cipe mereamur. **pe. ad m.**  
**A.** Cotidie apd uos eram  
in templo docens r n̄ me te  
nuistis r ecce flagellatū  
ductis ad crucifigendū.

**T**ua nos m̄ia d̄s **oro**  
r ab omni subrepti  
one uetustatis expurger  
r capaces sc̄e nouitatis ef  
ficiat. **p. f. r. iiii. In l. a. a.**

Libera me de sanguinibz  
d̄s d̄s m̄s r exultabit ling  
mea iusticia tua. **P. q̄s̄e**  
**A.** Contumelias r terro  
res passus sum ab eis r do  
metum ē tamquā bellator  
fortis. **p. r. edecz a.** Ipi v̄  
in uanum quesierunt aīa